

SUISSE



VET-CONCEPT

— Bonne alimentation pour animaux —

# Tableau des prix

LISTE DE PRODUITS



À PARTIR DU

1<sup>er</sup> MAI

2024

CHÈRE / CHER

*propriétaire d'animal,*

**vous trouverez sur les pages suivantes un aperçu de tous les articles, tailles d'emballage et prix de notre brochure alimentation et conseils. Réparti sur plusieurs catégories, vous trouverez un aperçu de tous nos produits.**

**POUR CHAQUE COMMANDE, VOUS PROFITEZ DE :**

**1**

#### **POINTS DE FIDÉLITÉ**

Vous recevez 5 points de fidélité par tranche de CHF 40.  
Pour 50 points de fidélité, nous créditons un bonus de CHF 20 sur votre compte client. Ce crédit est à votre disposition lors de votre prochaine commande et vous assure un prix réduit pour votre prochain achat chez Vet-Concept.

---

**2**

#### **PARLEZ DE NOUS**

Pour chaque client parrainé qui essaie nos produits et qui achète des aliments pour au moins CHF 25, vous obtenez 25 points de fidélité qui seront crédités automatiquement sur votre compte client.

---

**3**

#### **LIVRAISON GRATUITE**

Livraison gratuite en Suisse à partir de CHF 25. D'autres pays sur demande.

**Nous sommes à votre écoute si vous avez des questions.**

**Vous pouvez nous joindre du lundi au vendredi de 8h00 à 17h00.**

**Vous trouverez ici des informations détaillées sur les produits : [www.vet-concept.ch](http://www.vet-concept.ch)**

# ALIMENTATION PREMIUM POUR CHIENS



Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION SÈCHE</b>							
4505	<b>Active Plain</b>	bœuf, poisson de mer, maïs, blé, carottes, moule à lèvres vertes, canneberge	5 kg	33.00	6.60/kg		
4515			15 kg	73.50	4.90/kg		
2103	<b>Basic Pack</b>	volaille, agneau, maïs, riz, œuf, moule à lèvres vertes	3 kg	27.50	9.17/kg		
2110			10 kg	65.50	6.55/kg		
2705	<b>Basic Plain</b>	volaille, poisson de mer, maïs, blé, carottes, moule à lèvres vertes	5 kg	33.00	6.60/kg		
2715			15 kg	73.50	4.90/kg		
1703	<b>Canard Pack</b>	canard, maïs	3 kg	26.50	8.83/kg		
1710			10 kg	73.50	7.35/kg		
2203	<b>Care Pack</b>	volaille, agneau, maïs, riz, œuf, moule à lèvres vertes	3 kg	28.50	9.50/kg		
2210			10 kg	69.00	6.90/kg		
2905	<b>Care Plain</b>	volaille, poisson de mer, blé, maïs, carottes, moule à lèvres vertes	5 kg	33.00	6.60/kg		
2915			15 kg	73.50	4.90/kg		
2003	<b>Energy Pack</b>	volaille, maïs, riz, œuf, moule à lèvres vertes	3 kg	29.50	9.83/kg		
2010			10 kg	73.50	7.35/kg		
2403	<b>Lamb Pack</b>	agneau, riz	3 kg	33.00	11.00/kg		
2410			10 kg	81.00	8.10/kg		
24031	<b>Lamb Pack Mini</b>	agneau, riz	3 kg	33.00	11.00/kg		
24101			10 kg	81.00	8.10/kg		
4005	<b>Maxi Plain</b>	volaille, poisson de mer, maïs, blé, moule à lèvres vertes	5 kg	33.00	6.60/kg		
4015			15 kg	73.50	4.90/kg		
1903	<b>Mini Pack</b>	volaille, maïs, riz, œuf, moule à lèvres vertes	3 kg	31.00	10.33/kg		
1910			10 kg	77.50	7.75/kg		
1403	<b>Salmon Pack</b>	saumon, pomme de terre, moule à lèvres vertes	3 kg	33.00	11.00/kg		
1410			10 kg	81.00	8.10/kg		
14031	<b>Salmon Pack Mini</b>	saumon, pomme de terre, moule à lèvres vertes	3 kg	33.00	11.00/kg		
14101			10 kg	81.00	8.10/kg		
18203	<b>Sensitive Diet Truite</b>	truite, pomme de terre, courge, tapioca	3 kg	39.50	13.17/kg		
18210			10 kg	89.00	8.90/kg		
18303	<b>Sensitive Diet Oie</b>	oie, patate douce, flocons d'avoine, canneberge	3 kg	35.50	11.83/kg		
18310			10 kg	85.00	8.50/kg		
18403	<b>Sensitive Diet Cerf</b>	cerf, pomme de terre, courge	3 kg	39.50	13.17/kg		
18410			10 kg	89.00	8.90/kg		
1803	<b>Sensitive Diet Lapin</b>	lapin, épeautre, pomme de terre	3 kg	35.50	11.83/kg		
1810			10 kg	85.00	8.50/kg		
1603	<b>Sensitive Diet Lapin Mini</b>	lapin, épeautre, pomme de terre	3 kg	35.50	11.83/kg		
1610			10 kg	85.00	8.50/kg		
98503	<b>Sensitive Diet Chèvre</b>	chèvre, millet, amarante, panais	3 kg	39.50	13.17/kg		
98510			10 kg	89.00	8.90/kg		
2503	<b>Sensitive Pack</b>	saumon, lapin, orge, pomme de terre, œuf, moule à lèvres vertes	3 kg	33.00	11.00/kg		
2510			10 kg	81.00	8.10/kg		
4403	<b>Vitality Pack</b>	volaille, agneau, saumon, maïs, riz, pomme de terre, œuf, moule à lèvres vertes	3 kg	35.50	11.83/kg		
4410			10 kg	85.00	8.50/kg		
2303	<b>Young Pack Mini</b>	volaille, maïs, riz, œuf, moule à lèvres vertes	3 kg	31.00	10.33/kg		
2310			10 kg	78.50	7.85/kg		
1503	<b>Young Pack Midi</b>	volaille, maïs, riz, œuf, moule à lèvres vertes	3 kg	31.00	10.33/kg		
1510			10 kg	78.50	7.85/kg		
4305	<b>Young Pack Maxi</b>	volaille, maïs, riz, œuf, moule à lèvres vertes	5 kg	41.00	8.20/kg		
4315			15 kg	92.90	6.19/kg		
1103	<b>Young Pack Sensitive Mini</b>	agneau, saumon, pomme de terre, tapioca, chlorella-algues, moule à lèvres vertes	3 kg	33.00	11.00/kg		
1110			10 kg	81.00	8.10/kg		
1203	<b>Young Pack Sensitive Midi</b>	agneau, saumon, pomme de terre, tapioca, chlorella-algues, moule à lèvres vertes	3 kg	33.00	11.00/kg		
1210			10 kg	81.00	8.10/kg		
1305	<b>Young Pack Sensitive Maxi</b>	agneau, saumon, pomme de terre, tapioca, chlorella-algues, moule à lèvres vertes	5 kg	49.00	9.80/kg		
1315			15 kg	99.90	6.66/kg		

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION HUMIDE</b>							
1200-5	<b>Canard Pur</b>	canard	200 g	2.65	13.25/kg		
1400-5			400 g	3.40	8.50/kg		
1800-5			800 g	4.90	6.13/kg		
1206-5	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46/kg		
1406-5			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08/kg		
1806-5			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94/kg		
1200-3	<b>Volaille</b>	volaille, riz complet, carottes, pois	200 g	2.65	13.25/kg		
1400-3			400 g	3.40	8.50/kg		
1800-3			800 g	4.90	6.13/kg		
1206-3	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46/kg		
1406-3			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08/kg		
1806-3			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94/kg		
1200-14	<b>Lièvre</b>	lièvre, patate douce, huile de chanvre	200 g	2.75	13.75/kg		
1400-14			400 g	3.50	8.75/kg		
1800-14			800 g	5.75	7.19/kg		
1206-14	pack de 6		6 x 200 g à 2.66	15.95	13.29/kg		
1406-14			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38/kg		
1806-14			6 x 800 g à 5.58	33.50	6.98/kg		
1200-30	<b>Poulet Junior</b>	poulet, panais, flocons d'avoine	200 g	2.65	13.25/kg		
1400-30			400 g	3.40	8.50/kg		
1800-30			800 g	4.90	6.13/kg		
1206-30	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46/kg		
1406-30			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08/kg		
1806-30			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94/kg		

Tous les prix sont en CHF. Prix incluent la TVA.

à recommander à éviter

# ALIMENTATION PREMIUM POUR CHIENS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION HUMIDE</b>							
1200-40	<b>Veau</b>	veau, courge, millet	200 g	2.65	13.25 /kg		
1400-40			400 g	3.40	8.50 /kg		
1800-40			800 g	4.90	6.13 /kg		
1206-40	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
1406-40			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
1806-40			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94 /kg		
1200-11	<b>Saumon</b>	saumon, pomme de terre	200 g	2.65	13.25 /kg		
1400-11			400 g	3.40	8.50 /kg		
1800-11			800 g	4.90	6.13 /kg		
1206-11	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
1406-11			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
1806-11			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94 /kg		
1200-1	<b>Agneau</b>	agneau, riz complet	200 g	2.65	13.25 /kg		
1400-1			400 g	3.40	8.50 /kg		
1800-1			800 g	4.90	6.13 /kg		
1206-1	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
1406-1			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
1806-1			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94 /kg		
1200-7	<b>Agneau &amp; cœurs de poulet</b>	agneau, cœurs de poulet, pomme de terre	200 g	2.65	13.25 /kg		
1400-7			400 g	3.40	8.50 /kg		
1800-7			800 g	4.90	6.13 /kg		
1206-7	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
1406-7			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
1806-7			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94 /kg		
1200-4	<b>Dinde</b>	dinde, riz complet, carottes	200 g	2.65	13.25 /kg		
1400-4			400 g	3.40	8.50 /kg		
1800-4			800 g	4.90	6.13 /kg		
1206-4	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
1406-4			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
1806-4			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94 /kg		
1200-2	<b>Bœuf</b>	bœuf, riz complet, carottes	200 g	2.65	13.25 /kg		
1400-2			400 g	3.40	8.50 /kg		
1800-2			800 g	4.90	6.13 /kg		
1206-2	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
1406-2			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
1806-2			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94 /kg		
1200-16	<b>Sensitive Diet Truite</b>	truite, pomme de terre, courge	200 g	2.75	13.75 /kg		
1400-16			400 g	3.50	8.75 /kg		
1800-16			800 g	5.75	7.19 /kg		
1206-16	pack de 6		6 x 200 g à 2.66	15.95	13.29 /kg		
1406-16			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
1806-16			6 x 800 g à 5.58	33.50	6.98 /kg		
1200-8	<b>Sensitive Diet Oie</b>	oie, flocons d'avoine	200 g	2.65	13.25 /kg		
1400-8			400 g	3.40	8.50 /kg		
1800-8			800 g	4.90	6.13 /kg		
1206-8	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
1406-8			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
1806-8			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94 /kg		
1200-18	<b>Sensitive Diet Cerf</b>	cerf, courge, huile de tournesol	200 g	2.75	13.75 /kg		
1400-18			400 g	3.50	8.75 /kg		
1800-18			800 g	5.75	7.19 /kg		
1206-18	pack de 6		6 x 200 g à 2.66	15.95	13.29 /kg		
1406-18			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
1806-18			6 x 800 g à 5.58	33.50	6.98 /kg		
1200-13	<b>Sensitive Diet Lapin</b>	lapin, pomme de terre, huile de colza	200 g	2.75	13.75 /kg		
1400-13			400 g	3.50	8.75 /kg		
1800-13			800 g	5.75	7.19 /kg		
1206-13	pack de 6		6 x 200 g à 2.66	15.95	13.29 /kg		
1406-13			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
1806-13			6 x 800 g à 5.58	33.50	6.98 /kg		
1200-15	<b>Sensitive Diet Chèvre</b>	chèvre, panais, huile de chanvre	200 g	2.75	13.75 /kg		
1400-15			400 g	3.50	8.75 /kg		
1800-15			800 g	5.75	7.19 /kg		
1206-15	pack de 6		6 x 200 g à 2.66	15.95	13.29 /kg		
1406-15			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
1806-15			6 x 800 g à 5.58	33.50	6.98 /kg		
1200-6	<b>Gibier</b>	gibier, agneau, pâtes, carottes	200 g	2.65	13.25 /kg		
1400-6			400 g	3.40	8.50 /kg		
1800-6			800 g	4.90	6.13 /kg		
1206-6	pack de 6		6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
1406-6			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
1806-6			6 x 800 g à 4.75	28.50	5.94 /kg		

# ALIMENTATION DIÉTÉTIQUE POUR CHIENS



Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION SÈCHE</b>							
46006-1	<b>Dog Arthro Pack</b>	saumon, pomme de terre, tapioca, moule à lèvres vertes, glucosamine, sulfate de chondroïtine, chlorella-algues	600 g	10.50	17.50 / kg		
4603			3 kg	44.50	14.83 / kg		
4610			10 kg	95.00	9.50 / kg		
99006-1	<b>Dog Intestinal</b>	canard, patate douce	600 g	10.50	17.50 / kg		
9903			3 kg	35.50	11.83 / kg		
9910			10 kg	85.00	8.50 / kg		
997006-1	<b>Dog Intestinal Low Fat</b>	canard, patate douce, tapioca	600 g	10.50	17.50 / kg		
99703			3 kg	35.50	11.83 / kg		
99710			10 kg	85.00	8.50 / kg		
96006-1	<b>Dog L-Protect</b>	bœuf, volaille, poisson de mer, riz, orge, maïs, pomme de terre, œuf, graines de chardon-Marie	600 g	10.50	17.50 / kg		
9603			3 kg	35.50	11.83 / kg		
9610			10 kg	85.00	8.50 / kg		
95006-1	<b>Dog Low Carb</b>	volaille, agneau, orge, poisson de mer, carottes, œuf, moule à lèvres vertes	600 g	10.50	17.50 / kg		
9503			3 kg	35.50	11.83 / kg		
9510			10 kg	85.00	8.50 / kg		
97006-1	<b>Dog Low Fat</b>	volaille, lapin, pomme de terre, orge, carottes, saumon, moule à lèvres vertes	600 g	10.50	17.50 / kg		
9703			3 kg	35.50	11.83 / kg		
9710			10 kg	85.00	8.50 / kg		
93006-1	<b>Dog Low Mineral</b>	volaille, agneau, saumon, épeautre, pomme de terre, riz, orge, moule à lèvres vertes	600 g	10.50	17.50 / kg		
9303			3 kg	35.50	11.83 / kg		
9310			10 kg	85.00	8.50 / kg		
26006-1	<b>Dog Low Protein</b>	bœuf, maïs, riz, pomme de terre, œuf	600 g	10.50	17.50 / kg		
2603			3 kg	35.50	11.83 / kg		
2610			10 kg	85.00	8.50 / kg		
90006-1	<b>Dog Sana Buffle</b>	buffle, patate douce, chlorella-algues	600 g	10.50	17.50 / kg		
9003			3 kg	41.00	13.67 / kg		
9010			10 kg	91.00	9.10 / kg		
90016-1	<b>Dog Sana Buffle Mini</b>	buffle, patate douce, chlorella-algues	600 g	10.50	17.50 / kg		
90031			3 kg	41.00	13.67 / kg		
90101			10 kg	91.00	9.10 / kg		
91006-1	<b>Dog Sana Hermetia</b>	protéines de hermetia illucens, patate douce	600 g	10.50	17.50 / kg		
9103			3 kg	44.50	14.83 / kg		
9110			10 kg	95.00	9.50 / kg		
94006-1	<b>Dog Sana Cheval</b>	cheval, pomme de terre, panais	600 g	10.50	17.50 / kg		
9403			3 kg	41.00	13.67 / kg		
9410			10 kg	91.00	9.10 / kg		
94016-1	<b>Dog Sana Cheval Mini</b>	cheval, pomme de terre, panais	600 g	10.50	17.50 / kg		
94031			3 kg	41.00	13.67 / kg		
94101			10 kg	91.00	9.10 / kg		



# ALIMENTATION DIÉTÉTIQUE POUR CHIENS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION HUMIDE</b>							
1200-27	<b>Dog Intestinal</b>	canard, patate douce, huile de chanvre, curcuma, extrait de thé vert	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-27			400 g	4.35	10.88/kg		
1800-27			800 g	6.10	7.63/kg		
1206-27	pack de 6		6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-27			6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg		
1806-27			6 x 800 g à 5.92	35.50	7.40/kg		
1200-29	<b>Dog Intestinal Low Fat</b>	canard, patate douce, huile de saumon, curcuma	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-29			400 g	4.35	10.88/kg		
1800-29			800 g	6.10	7.63/kg		
1206-29	pack de 6		6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-29			6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg		
1806-29			6 x 800 g à 5.92	35.50	7.40/kg		
1200-26	<b>Dog Low Carb</b>	lapin, agneau, courage, huile de saumon	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-26			400 g	4.35	10.88/kg		
1206-26			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-26	6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg				
1200-21	<b>Dog Low Fat</b>	lapin, agneau, courage, millet, huile de saumon	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-21			400 g	4.35	10.88/kg		
1206-21			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-21	6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg				
1200-20	<b>Dog Low Mineral</b>	veau, poulet, flocons d'avoine, huile de colza	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-20			400 g	4.35	10.88/kg		
1206-20			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-20	6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg				
1200-22	<b>Dog Low Protein</b>	poulet, agneau, courage, millet, huile de saumon	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-22			400 g	4.35	10.88/kg		
1206-22			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-22	6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg				
1200-41	<b>Dog Revital</b>	canard, poulet, patate douce, œuf, huile de saumon, graines de chardon-Marie	200 g	3.60	18.00/kg		
1206-41			6 x 200 g à 3.42	20.50	17.08/kg		
1200-25	<b>Dog Sana Buffle</b>	buffle, patate douce, huile de colza	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-25			400 g	4.35	10.88/kg		
1800-25			800 g	6.10	7.63/kg		
1206-25	pack de 6		6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-25			6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg		
1806-25			6 x 800 g à 5.92	35.50	7.40/kg		
1200-42	<b>Dog Sana Hermetia</b>	protéines de hermetia illucens, patate douce, tomate	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-42			400 g	4.35	10.88/kg		
1800-42			800 g	6.10	7.63/kg		
1206-42	pack de 6		6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-42			6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg		
1806-42			6 x 800 g à 5.92	35.50	7.40/kg		
1200-28	<b>Dog Sana Kangourou</b>	kangourou, courage, huile de chanvre	200 g	3.30	16.50/kg		
1400-28			400 g	4.45	11.13/kg		
1800-28			800 g	6.15	7.69/kg		
1206-28	pack de 6		6 x 200 g à 3.13	18.80	15.67/kg		
1406-28			6 x 400 g à 4.25	25.50	10.63/kg		
1806-28			6 x 800 g à 5.98	35.90	7.48/kg		
1200-23	<b>Dog Sana Cheval</b>	cheval, panais, huile de colza	200 g	3.20	16.00/kg		
1400-23			400 g	4.35	10.88/kg		
1800-23			800 g	6.10	7.63/kg		
1206-23	pack de 6		6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17/kg		
1406-23			6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42/kg		
1806-23			6 x 800 g à 5.92	35.50	7.40/kg		

# ALIMENTATION PREMIUM POUR CHATS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION SÈCHE</b>							
332015	Cat Allergy Truite	truite, pomme de terre, courge, tapioca	1,5 kg	31.00	20.67 /kg		
33203			3 kg	43.00	14.33 /kg		
33210			10 kg	92.90	9.29 /kg		
333015	Cat Allergy Oie	oie, patate douce, flocons d'avoine, canneberge	1,5 kg	33.00	22.00 /kg		
33303			3 kg	44.50	14.83 /kg		
33310			10 kg	95.00	9.50 /kg		
334015	Cat Allergy Cerf	cerf, pomme de terre, courge	1,5 kg	31.00	20.67 /kg		
33403			3 kg	43.00	14.33 /kg		
33410			10 kg	92.90	9.29 /kg		
33015	Cat Allergy Lapin	lapin, épeautre, pomme de terre	1,5 kg	33.00	22.00 /kg		
3303			3 kg	44.50	14.83 /kg		
3310			10 kg	95.00	9.50 /kg		
385015	Cat Allergy Chèvre	chèvre, millet, amarante, panais	1,5 kg	31.00	20.67 /kg		
38503			3 kg	43.00	14.33 /kg		
38510			10 kg	92.90	9.29 /kg		
38015	Cat Canard	canard, maïs, canneberge	1,5 kg	33.00	22.00 /kg		
3803			3 kg	44.50	14.83 /kg		
3810			10 kg	95.00	9.50 /kg		
35015	Cat Care Sensitive	lapin, saumon, maïs, riz, pomme de terre, œuf	1,5 kg	26.00	17.33 /kg		
3503			3 kg	41.00	13.67 /kg		
3510			10 kg	91.00	9.10 /kg		
34015	Cat Fit Sensitive	saumon, lapin, maïs, riz, pomme de terre, œuf	1,5 kg	26.00	17.33 /kg		
3403			3 kg	41.00	13.67 /kg		
3410			10 kg	91.00	9.10 /kg		
30015	Cat Indoor	agneau, dinde, maïs, riz, œuf	1,5 kg	26.00	17.33 /kg		
3003			3 kg	41.00	13.67 /kg		
3010			10 kg	91.00	9.10 /kg		
31015	Cat Maxi	volaille, lapin, agneau, maïs, riz, œuf	1,5 kg	26.00	17.33 /kg		
3103			3 kg	41.00	13.67 /kg		
3110			10 kg	91.00	9.10 /kg		
32015	Cat Senior	volaille, agneau, saumon, maïs, riz, œuf, moule à lèvres vertes	1,5 kg	26.00	17.33 /kg		
3203			3 kg	41.00	13.67 /kg		
3210			10 kg	91.00	9.10 /kg		
36015	Cat Young Sensitive	lapin, saumon, maïs, riz, œuf	1,5 kg	33.00	22.00 /kg		
3603			3 kg	44.50	14.83 /kg		
3610			10 kg	95.00	9.50 /kg		

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION HUMIDE</b>							
2100-16	Cat Allergy Truite	truite, pomme de terre, courge	100 g	2.25	22.50 /kg		
2200-16			200 g	2.80	14.00 /kg		
2400-16			400 g	3.50	8.75 /kg		
2106-16	pack de 6		6 x 100 g à 2.07	12.40	20.67 /kg		
2206-16			6 x 200 g à 2.60	15.60	13.00 /kg		
2406-16			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
2100-17	Cat Allergy Oie	oie, patate douce, canneberge	100 g	2.25	22.50 /kg		
2200-17			200 g	2.80	14.00 /kg		
2400-17			400 g	3.50	8.75 /kg		
2106-17	pack de 6		6 x 100 g à 2.07	12.40	20.67 /kg		
2206-17			6 x 200 g à 2.60	15.60	13.00 /kg		
2406-17			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
2100-18	Cat Allergy Cerf	cerf, courge, huile de tournesol	100 g	2.25	22.50 /kg		
2200-18			200 g	2.80	14.00 /kg		
2400-18			400 g	3.50	8.75 /kg		
2106-18	pack de 6		6 x 100 g à 2.07	12.40	20.67 /kg		
2206-18			6 x 200 g à 2.60	15.60	13.00 /kg		
2406-18			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
2100-11	Cat Allergy Lapin	lapin, pomme de terre, huile de colza	100 g	2.25	22.50 /kg		
2200-11			200 g	2.80	14.00 /kg		
2400-11			400 g	3.50	8.75 /kg		
2106-11	pack de 6		6 x 100 g à 2.07	12.40	20.67 /kg		
2206-11			6 x 200 g à 2.60	15.60	13.00 /kg		
2406-11			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
2100-15	Cat Allergy Chèvre	chèvre, panais, huile de chanvre	100 g	2.25	22.50 /kg		
2200-15			200 g	2.80	14.00 /kg		
2400-15			400 g	3.50	8.75 /kg		
2106-15	pack de 6		6 x 100 g à 2.07	12.40	20.67 /kg		
2206-15			6 x 200 g à 2.60	15.60	13.00 /kg		
2406-15			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 /kg		
2100-7	Canard	canard, huile de colza	100 g	2.15	21.50 /kg		
2200-7			200 g	2.65	13.25 /kg		
2400-7			400 g	3.40	8.50 /kg		
2106-7	pack de 6		6 x 100 g à 1.97	11.80	19.67 /kg		
2206-7			6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
2406-7			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		
2100-3	Volaille	volaille, riz complet	100 g	2.15	21.50 /kg		
2200-3			200 g	2.65	13.25 /kg		
2400-3			400 g	3.40	8.50 /kg		
2106-3	pack de 6		6 x 100 g à 1.97	11.80	19.67 /kg		
2206-3			6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 /kg		
2406-3			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 /kg		

# ALIMENTATION PREMIUM POUR CHATS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION HUMIDE</b>							
2100-14	<b>Lièvre</b>	lièvre, patate douce, huile de chanvre	100 g	2.25	22.50 / kg		
2200-14			200 g	2.80	14.00 / kg		
2400-14			400 g	3.50	8.75 / kg		
2106-14	pack de 6		6 x 100 g à 2.07	12.40	20.67 / kg		
2206-14			6 x 200 g à 2.60	15.60	13.00 / kg		
2406-14			6 x 400 g à 3.35	20.10	8.38 / kg		
2100-1	<b>Cœur &amp; Foie</b>	bœuf, riz complet	100 g	2.15	21.50 / kg		
2200-1			200 g	2.65	13.25 / kg		
2400-1			400 g	3.40	8.50 / kg		
2106-1	pack de 6		6 x 100 g à 1.97	11.80	19.67 / kg		
2206-1			6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 / kg		
2406-1			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 / kg		
2100-30	<b>Poulet</b>	poulet, courge	100 g	2.15	21.50 / kg		
2200-30			200 g	2.65	13.25 / kg		
2400-30			400 g	3.40	8.50 / kg		
2106-30	pack de 6		6 x 100 g à 1.97	11.80	19.67 / kg		
2206-30			6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 / kg		
2406-30			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 / kg		
2100-4	<b>Saumon</b>	saumon, bœuf, spirulina, courge	100 g	2.15	21.50 / kg		
2200-4			200 g	2.65	13.25 / kg		
2400-4			400 g	3.40	8.50 / kg		
2106-4	pack de 6		6 x 100 g à 1.97	11.80	19.67 / kg		
2206-4			6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 / kg		
2406-4			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 / kg		
2100-2	<b>Agneau</b>	agneau, riz complet	100 g	2.15	21.50 / kg		
2200-2			200 g	2.65	13.25 / kg		
2400-2			400 g	3.40	8.50 / kg		
2106-2	pack de 6		6 x 100 g à 1.97	11.80	19.67 / kg		
2206-2			6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 / kg		
2406-2			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 / kg		
2100-5	<b>Dinde</b>	dinde, riz complet	100 g	2.15	21.50 / kg		
2200-5			200 g	2.65	13.25 / kg		
2400-5			400 g	3.40	8.50 / kg		
2106-5	pack de 6		6 x 100 g à 1.97	11.80	19.67 / kg		
2206-5			6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 / kg		
2406-5			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 / kg		
2100-12	<b>Dinde &amp; Agneau</b>	dinde, agneau, pomme de terre	100 g	2.15	21.50 / kg		
2200-12			200 g	2.65	13.25 / kg		
2400-12			400 g	3.40	8.50 / kg		
2106-12	pack de 6		6 x 100 g à 1.97	11.80	19.67 / kg		
2206-12			6 x 200 g à 2.49	14.95	12.46 / kg		
2406-12			6 x 400 g à 3.23	19.40	8.08 / kg		

# ALIMENTATION DIÉTÉTIQUE POUR CHATS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION SÈCHE</b>							
87004-1	<b>Cat Intestinal</b>	canard, patate douce	400 g	10.50	26.25 / kg		
87015			1,5 kg	33.00	22.00 / kg		
8703			3 kg	44.50	14.83 / kg		
8710			10 kg	95.00	9.50 / kg		
397004-1			<b>Cat Intestinal Low Fat</b>	canard, patate douce, tapioca	400 g	10.50	26.25 / kg
397015	1,5 kg	33.00			22.00 / kg		
39703	3 kg	44.50			14.83 / kg		
39710	10 kg	95.00			9.50 / kg		
85004-1	<b>Cat L-Protect</b>	bœuf, volaille, riz, orge, pomme de terre, œuf, poisson de mer, graines de chardon-Marie			400 g	10.50	26.25 / kg
85015			1,5 kg	33.00	22.00 / kg		
8503			3 kg	44.50	14.83 / kg		
8510			10 kg	95.00	9.50 / kg		
84004-1			<b>Cat Low Carb</b>	volaille, bœuf, saumon, poisson de mer, maïs, orge, pomme de terre, œuf	400 g	10.50	26.25 / kg
84015	1,5 kg	33.00			22.00 / kg		
8403	3 kg	44.50			14.83 / kg		
8410	10 kg	95.00			9.50 / kg		
86004-1	<b>Cat Low Fat</b>	volaille, lapin, pomme de terre, carottes, orge, saumon, poisson de mer, moule à lèvres vertes			400 g	10.50	26.25 / kg
86015			1,5 kg	33.00	22.00 / kg		
8603			3 kg	44.50	14.83 / kg		
8610			10 kg	95.00	9.50 / kg		
83004-1			<b>Cat Low Mineral</b>	volaille, saumon, épeautre, riz, pomme de terre, moule à lèvres vertes	400 g	10.50	26.25 / kg
83015	1,5 kg	33.00			22.00 / kg		
8303	3 kg	44.50			14.83 / kg		
8310	10 kg	95.00			9.50 / kg		
37004-1	<b>Cat Low Protein</b>	volaille, saumon, maïs, riz, œuf			400 g	10.50	26.25 / kg
37015			1,5 kg	33.00	22.00 / kg		
3703			3 kg	44.50	14.83 / kg		
3710			10 kg	95.00	9.50 / kg		
39004-1			<b>Cat Sana Buffle</b>	buffle, patate douce, pois, chlorella-algues	400 g	10.50	26.25 / kg
39015	1,5 kg	33.00			22.00 / kg		
3903	3 kg	44.50			14.83 / kg		
3910	10 kg	95.00			9.50 / kg		



# ALIMENTATION DIÉTÉTIQUE POUR CHATS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION SÈCHE</b>							
81004-1	<b>Cat Sana Hermetia</b>	protéines de hermetia illucens, patate douce, pois	400 g	10.50	26.25 / kg		
81015			1,5 kg	35.50	23.67 / kg		
8103			3 kg	47.00	15.67 / kg		
8110			10 kg	102.90	10.29 / kg		
88004-1	<b>Cat Sana Cheval</b>	cheval, patate douce, pois, panais	400 g	10.50	26.25 / kg		
88015			1,5 kg	33.00	22.00 / kg		
8803			3 kg	44.50	14.83 / kg		
8810			10 kg	95.00	9.50 / kg		

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ALIMENTATION HUMIDE</b>							
2100-27	<b>Cat Intestinal</b>	canard, patate douce, huile de chanvre, curcuma, extrait de thé vert	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-27			200 g	3.20	16.00 / kg		
2106-27	pack de 6		6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-27			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2100-29	<b>Cat Intestinal Low Fat</b>	canard, patate douce, huile de saumon, curcuma	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-29			200 g	3.20	16.00 / kg		
2106-29	pack de 6		6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-29			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2100-26	<b>Cat Low Carb</b>	lapin, agneau, courge, huile de saumon	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-26			200 g	3.20	16.00 / kg		
2106-26	pack de 6		6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-26			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2100-21	<b>Cat Low Fat</b>	lapin, agneau, courge, millet, huile de saumon	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-21			200 g	3.20	16.00 / kg		
2106-21	pack de 6		6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-21			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2100-20	<b>Cat Low Mineral</b>	poulet, veau, flocons d'avoine, huile de colza	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-20			200 g	3.20	16.00 / kg		
2106-20	pack de 6		6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-20			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2100-22	<b>Cat Low Protein</b>	poulet, agneau, millet, huile de saumon	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-22			200 g	3.20	16.00 / kg		
2106-22	pack de 6		6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-22			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2100-41	<b>Cat Revital</b>	canard, poulet, patate douce, œuf, huile de saumon, graines de chardon-Marie	100 g	2.95	29.50 / kg		
2106-41			6 x 100 g à 2.82	16.90	28.17 / kg		
2100-25	<b>Cat Sana Buffle</b>	buffle, patate douce, huile de colza	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-25			200 g	3.20	16.00 / kg		
2400-25	pack de 6		400 g	4.35	10.88 / kg		
2106-25			6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-25			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2406-25			6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42 / kg		
2100-42	<b>Cat Sana Hermetia</b>	protéines de hermetia illucens, patate douce, tomate	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-42			200 g	3.20	16.00 / kg		
2400-42	pack de 6		400 g	4.35	10.88 / kg		
2106-42			6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-42			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2406-42			6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42 / kg		
2100-28	<b>Cat Sana Kangourou</b>	kangourou, patate douce, huile de chanvre	100 g	2.55	25.50 / kg		
2200-28			200 g	3.30	16.50 / kg		
2400-28	pack de 6		400 g	4.45	11.13 / kg		
2106-28			6 x 100 g à 2.38	14.30	23.83 / kg		
2206-28			6 x 200 g à 3.13	18.80	15.67 / kg		
2406-28			6 x 400 g à 4.25	25.50	10.63 / kg		
2100-23	<b>Cat Sana Cheval</b>	cheval, panais, huile de colza	100 g	2.45	24.50 / kg		
2200-23			200 g	3.20	16.00 / kg		
2400-23	pack de 6		400 g	4.35	10.88 / kg		
2106-23			6 x 100 g à 2.28	13.70	22.83 / kg		
2206-23			6 x 200 g à 3.03	18.20	15.17 / kg		
2406-23			6 x 400 g à 4.17	25.00	10.42 / kg		

# COMPLÉMENTS ALIMENTAIRES

Réf. art.	Désignation	Forme d'administration	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
7050	<b>Agility</b>	poudre	70 g	61.50	878.57/kg		
7750	<b>Arthro-Komplex</b>	granulés	200 g	58.50	292.50/kg		
7751			500 g	115.00	230.00/kg		
7756	<b>Biotin-Komplex</b>	comprimés (ca. 200 pcs.)	160 g	31.00	193.75/kg		
7730	<b>Cardio-Komplex</b>	poudre	150 g	26.00	173.33/kg		
7731			500 g	66.00	132.00/kg		
7732	<b>Cardio-Liquid</b>	solution liquide	100 ml	35.50	355.00/l		
7733			250 ml	66.00	264.00/l		
7760	<b>Cathrosan</b>	comprimés (ca. 180 pcs.)	90 g	37.00	411.11/kg		
7055	<b>Cat-Darmgel</b>	gel	100 ml	27.00	270.00/l		
7757	<b>Cat Immusan</b>	comprimés (ca. 180 pcs.)	90 g	37.00	411.11/kg		
7053	<b>Darpulver</b>	poudre	125 g	13.80	110.40/kg		
7052			250 g	23.00	92.00/kg		
8212	<b>Denta-Komplex</b>	poudre	60 g	23.00	383.33/kg		
7710	<b>Derma-Komplex</b>	poudre	200 g	31.00	155.00/kg		
7712	<b>Derma-Liquid</b>	solution liquide	100 ml	30.00	300.00/l		
7746	<b>Female</b>	poudre	500 g	27.00	54.00/kg		
7748	<b>Fertil-Balance</b>	poudre	500 g	34.50	69.00/kg		
7752	<b>GAG Plus</b>	granulés	200 g	45.50	227.50/kg		
7753			500 g	91.90	183.80/kg		
7041	<b>Hanföl mit CBD</b>	huile	10 ml	23.00	2300.00/l		
7740	<b>Hepa-Komplex</b>	poudre	150 g	23.00	153.33/kg		
7741			500 g	57.50	115.00/kg		
7754	<b>Hepa-Liquid</b>	solution liquide	30 ml	23.00	766.67/l		
7745	<b>Immulak Cat</b>	poudre	500 g	46.00	92.00/kg		
7744	<b>Immulak Dog</b>	poudre	1.000 g	61.50	61.50/kg		
7200-1	<b>Intestinal Pro</b>	pâte	110 g	20.10	182.73/kg		
7059	<b>Intestinum-Liquid</b>	solution liquide	30 ml	23.00	766.67/l		
7060	<b>Lachs-Hanf-Öl</b>	huile	250 ml	27.50	110.00/l		
7061			500 ml	46.00	92.00/l		
7062	<b>Multi-Mineral</b>	poudre	120 g	16.90	140.83/kg		
7051	<b>Nachtkerzenöl</b>	huile	50 ml	23.00	460.00/l		
7705	<b>Natural Slim</b>	granulés	400 g	21.50	53.75/kg		
7706			1.200 g	57.00	47.50/kg		
7713	<b>Relax-Liquid</b>	solution liquide	30 ml	23.00	766.67/l		
7742	<b>Relax Plus</b>	poudre	150 g	23.00	153.33/kg		
7743			500 g	57.50	115.00/kg		
7720	<b>Rena-Komplex</b>	poudre	150 g	19.90	132.67/kg		
7755	<b>Rena-Liquid</b>	solution liquide	30 ml	23.00	766.67/l		
7707	<b>Revital Plus</b>	poudre	150 g	27.00	180.00/kg		
7708			500 g	65.50	131.00/kg		
7702	<b>Senior-Komplex</b>	poudre	500 g	46.00	92.00/kg		
7703			1.000 g	76.90	76.90/kg		
7202-1	<b>Senior Pro</b>	pâte	110 g	20.10	182.73/kg		
7201-1	<b>Urinaria Pro</b>	pâte	110 g	20.10	182.73/kg		
7203-1	<b>Vital Pro</b>	pâte	110 g	20.10	182.73/kg		

## SETS

7070	<b>Cure intestinal chien</b> Darpulver, Nachtkerzenöl, Intestinum-Liquid			53.50	-		
7071	<b>Cure intestinal chat</b> Cat Immusan, Nachtkerzenöl, Intestinum-Liquid			67.50	-		

# PRODUITS DE SOINS



Réf. art.	Désignation	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>ST. DIEM'S PRODUITS DE SOINS</b>						
8012	Augenpflege+ Euphrasia	30 ml	14.60	486.67/l		
8009	Dentadiem Zahncreme – enzymatisch	75 ml	13.40	178.67/l		
8013	Derma Pflege Spray – mineralisierend	250 ml	22.50	90.00/l		
8023	First Aid+ Serum	30 ml	25.00	833.33/l		
8003	Intensiv-Fellkur	250 ml	22.50	90.00/l		
8004	Ohren-Spülung	100 ml	18.50	185.00/l		
8008	Ohren-Tropfen	50 ml	25.00	500.00/l		
8005	Pfotenpflege	60 ml	21.00	350.00/l		
8006	Shampoo Sensitive	250 ml	22.50	90.00/l		
8025	Silbercreme	30 ml	25.00	833.33/l		
8021	Silbershampoo	100 ml	19.60	196.00/l		
8007	Silberspray+ Hyaluron	50 ml	21.00	420.00/l		
8014	Zahnreiniger Dental Micro-Fleece	1 pc.	10.50	10.50/pc.		
8017	Katzenbürste	1 pc.	21.00	21.00/pc.		
8018	Hundebürste Langhaar	1 pc.	26.50	26.50/pc.		
8019	Hundebürste doppelseitig	1 pc.	32.00	32.00/pc.		

# CÉRÉALES & LÉGUMES



Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
5405	Frishmöhren-Pellets	carottes	500 g	6.80	13.60 / kg		
5425			2,5 kg	27.50	11.00 / kg		
57025	Gemüse-Auslese	panais, courge, pomme, peaux de cynorhodon, courgette, brocoli	250 g	8.90	35.60 / kg		
4012	Grainflakes	maïs, avoine, blé, pois,	1,2 kg	6.80	5.67 / kg		
4025		carottes, millet, riz, herbes	2 x 1,2 kg	12.30	5.13 / kg		
4010			10 kg	44.00	4.40 / kg		
5505	Hirse	millet	500 g	5.40	10.80 / kg		
5512			2 x 500 g	9.50	9.50 / kg		
5605	Kartoffelflocken	pomme de terre	4 x 125 g	6.90	13.80 / kg		
5012	Nudeln mit Gemüse	blé, épinard, carottes	1,2 kg	8.20	6.83 / kg		
5025			2 x 1,2 kg	13.80	5.75 / kg		
5805	Süßkartoffelpulver	patate douce	4 x 125 g	13.80	27.60 / kg		
4212	Vollkornreis	riz complet	1,2 kg	9.00	7.50 / kg		
4225			2 x 1,2 kg	16.90	7.04 / kg		
4275			7,5 kg	47.00	6.27 / kg		
5312	Weizenkeime	blé	1,2 kg	11.80	9.83 / kg		
5325			2 x 1,2 kg	21.50	8.96 / kg		
5212	Weizenkleie	blé	1,2 kg	9.50	7.92 / kg		
5225			2 x 1,2 kg	17.30	7.21 / kg		

# ARTICLES À MÂCHER & SNACKS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>BŒUF</b>							
6309	Viande de bœuf séchée	œsophage de bœuf	500 g	22.50	45.00/kg		
6360	Sticks de bœuf séché	œsophage de bœuf	200 g	12.75	63.75/kg		
6382	Bouchée de veau	veau, herbes, moule à lèvres vertes	50 g	8.40	168.00/kg		
6470	Friandises à la viande de veau	veau, cellulose	100 g	8.40	84.00/kg		
6471			250 g	14.10	56.40/kg		
6472			1,000 g	42.50	42.50/kg		
6473	Tranches de viande de veau	veau, herbes, moule à lèvres vertes	100 g	10.50	105.00/kg		
6474	Os à la viande de veau (12 cm)	veau, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6475	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6036	Oreilles de veau	veau	100 g	6.20	62.00/kg		
6469	Oreilles de veau avec poils	veau	3 pcs.	7.30	2.43/pc.		
6031	Os à mâcher (12 cm)	bœuf	4 pcs.	12.75	3.19/pc.		
6032	(17 cm)		2 pcs.	10.50	5.25/pc.		
6142	Barres à grignoter au bœuf	bœuf, pomme de terre	100 g	5.60	56.00/kg		
6136	Petits nuages à grignoter au bœuf	bœuf, pomme de terre, œuf	100 g	5.60	56.00/kg		
6302	Nerfs de veau	veau	200 g	19.90	99.50/kg		
6308	Nerfs de bœuf	bœuf	200 g	19.80	99.00/kg		
6392	Nerfs de bœuf XL (env. 30 cm)	bœuf	250 g	25.50	102.00/kg		
6020	Hamburgers à la panse	pannes de bœuf, son de blé	3 pcs.	4.80	1.60/pc.		
6033	Dés de pis de bœuf	bœuf	200 g	9.90	49.50/kg		
6316	Lamelles de peau de bœuf	peau de bœuf	250 g	8.60	34.40/kg		
6317			500 g	14.30	28.60/kg		
6393	Lamelles de peau de bœuf XL (env. 25 cm)	peau de bœuf	500 g	17.50	35.00/kg		
6026	Cœurs de bœuf	bœuf	200 g	8.50	42.50/kg		
6480	Os à la viande de bœuf (12 cm)	bœuf, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6481	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6394	Cartilage de bœuf (env. 25 cm)	bœuf	4 pcs.	11.55	2.89/pc.		
6315	Poumon de bœuf	bœuf	250 g	7.90	31.60/kg		
6039	Oreilles de bœuf	bœuf	5 pcs.	7.90	1.58/pc.		
6329	Oreilles de bœuf avec poils	bœuf	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6395	Oreilles de bœuf avec cartilage	bœuf	3 pcs.	7.40	2.47/pc.		
6024	Panse de bœuf verte	bœuf	200 g	7.25	36.25/kg		
6025			500 g	17.00	34.00/kg		
6479	Tendons de bœuf fumés	bœuf	250 g	18.50	74.00/kg		
6478	Tendons de bœuf nature	bœuf	250 g	18.50	74.00/kg		
6085	Crunchies au bœuf, lyophilisés	bœuf, carottes, patate douce, épinards	100 g	13.25	132.50/kg		
6476	Bâtonnets de bœuf	bœuf	100 g	7.00	70.00/kg		
6477	Tresses de bœuf	bœuf	250 g	17.90	71.60/kg		
6304	Bouchée de bœuf	bœuf, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.40	168.00/kg		
6305	Friandises à la viande de bœuf	bœuf, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6306			250 g	14.10	56.40/kg		
6307			1,000 g	42.50	42.50/kg		
6301	Tranches de viande de bœuf	bœuf, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	10.50	105.00/kg		
6397	Cubes de bœuf	bœuf	200 g	9.50	47.50/kg		
6396	Friandises de bœuf	poumon de bœuf	100 g	6.90	69.00/kg		
6030	Chachlik	bœuf	1 pc.	6.40	6.40/pc.		
6349	Lamelles de bœuf et poulet	bœuf, poulet, maïs	10 pcs.	4.15	0.42/pc.		
6348			900 g	21.50	23.89/kg		
6332	Sticks pour chiots	veau	100 g	7.30	73.00/kg		
<b>AGNEAU / MOUTON</b>							
6230	Roulé de viande à l'agneau	agneau, collagène	5 pcs.	9.50	1.90/pc.		
6418	Bandes à mâcher mouton	mouton	100 g	9.50	95.00/kg		
6518			200 g	16.90	84.50/kg		
6141	Barres à grignoter à l'agneau	agneau, pomme de terre	100 g	5.60	56.00/kg		
6135	Petits nuages à grignoter à l'agneau	agneau, pomme de terre, œuf	100 g	5.60	56.00/kg		
6123	Bouchée d'agneau	agneau, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.50	170.00/kg		
6124	Friandises à la viande d'agneau	agneau, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6125			250 g	14.10	56.40/kg		
6122			1,000 g	42.50	42.50/kg		
6121	Tranches de viande d'agneau	agneau, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	11.15	111.50/kg		
6334	Cœurs d'agneau	agneau	100 g	8.50	85.00/kg		
6355	Os à la viande d'agneau (12 cm)	agneau, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6333	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6310	Poumon d'agneau	agneau	250 g	10.50	42.00/kg		
6035	Oreilles d'agneau	agneau	100 g	8.50	85.00/kg		
6314	Oreilles d'agneau avec poils	agneau	150 g	11.15	74.33/kg		
6037	Panse d'agneau	agneau	200 g	8.50	42.50/kg		
6038			500 g	17.50	35.00/kg		
6313	Nerfs d'agneau	agneau	100 g	13.25	132.50/kg		
6311	Carrés d'agneau	réticulum et feuillet d'agneau	200 g	13.25	66.25/kg		
6343	Assortiment d'agneau	oreilles, panse, peau, poumon, trachée	200 g	11.55	57.75/kg		
6335	Lamelles d'agneau	peau d'agneau	250 g	8.40	33.60/kg		
6351	Lamelles d'agneau et poulet	agneau, poulet, maïs	10 pcs.	4.15	0.42/pc.		
6350			900 g	21.50	23.89/kg		
<b>VOLAILLE</b>							
6320	Bouchée de canard	canard, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.40	168.00/kg		
6321	Friandises à la viande de canard	canard, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6322			250 g	14.10	56.40/kg		
6323			1,000 g	42.50	42.50/kg		
6352	Tranches de viande de canard	canard, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	10.50	105.00/kg		
6458	Cous de canard	canard	150 g	6.15	41.00/kg		

# ARTICLES À MÂCHER & SNACKS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>VOLAILLE</b>							
6460	Os à la viande de canard (12 cm)	canard, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6461	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6459	Estomacs de canard	canard	200 g	9.50	47.50/kg		
6232	Roulé de viande au canard	canard, collagène	5 pcs.	9.50	1.90/pc.		
6370	Bouchée de volaille	volaille, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.40	168.00/kg		
6455	Bouchée de volaille avec CBD	volaille, herbes, moule à lèvres vertes, huile de chanvre (CBD)	50 g	9.50	190.00/kg		
6450	Friandises à la viande de volaille	volaille, cellulose	100 g	8.40	84.00/kg		
6451			250 g	14.10	56.40/kg		
6452			1.000 g	42.50	42.50/kg		
6377	Tranches de viande de volaille	volaille, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	8.60	86.00/kg		
6453	Os à la viande de volaille (12 cm)	volaille, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6454	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6318	Hamburgers à la volaille	volaille, son de blé	3 pcs.	6.25	2.08/pc.		
6340	Cubes des volaille	volaille	200 g	9.50	47.50/kg		
6163	Bouchée d'oise	oise, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.40	168.00/kg		
6160	Friandises à la viande d'oise	oise, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6161			250 g	14.10	56.40/kg		
6162			1.000 g	42.50	42.50/kg		
6378	Poitrine de poulet	poulet	200 g	11.55	57.75/kg		
6028	Cous de poulet	poulet	100 g	4.95	49.50/kg		
6027	Estomacs de poulet	poulet	200 g	7.90	39.50/kg		
6080	Crunchies au poulet, lyophilisés	poulet, carottes, patate douce, épinards	100 g	13.25	132.50/kg		
6410	Bandes à mâcher canard	canard	100 g	8.40	84.00/kg		
6510			200 g	14.10	70.50/kg		
6140	Barres à grignoter à la volaille	volaille, pomme de terre	100 g	5.60	56.00/kg		
6134	Petits nuages à grignoter à la volaille	volaille, pomme de terre, œuf	100 g	5.60	56.00/kg		
6029	Cous de dinde	dinde	200 g	7.20	36.00/kg		
6347	Lamelles de poulet	poulet, maïs	10 pcs.	4.15	0.42/pc.		
6346			900 g	21.50	23.89/kg		
<b>CHÈVRE</b>							
6420	Bandes à mâcher chèvre	chèvre	100 g	9.00	90.00/kg		
6520			200 g	14.95	74.75/kg		
6143	Barres à grignoter à la chèvre	chèvre, pomme de terre	100 g	5.60	56.00/kg		
6137	Petits nuages à grignoter à la chèvre	chèvre, pomme de terre, œuf	100 g	5.60	56.00/kg		
6259	Bouchée de chèvre	chèvre, herbes, moule à lèvres vertes	50 g	8.40	168.00/kg		
6256	Friandises à la viande de chèvre	chèvre, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6257			250 g	14.10	56.40/kg		
6258			1.000 g	42.50	42.50/kg		
6260	Tranches de viande de chèvre	chèvre, herbes, moule à lèvres vertes	100 g	10.50	105.00/kg		
6252	Peau de chèvre	chèvre	100 g	8.40	84.00/kg		
6261	Os à la viande de chèvre (12 cm)	chèvre, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6262	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6251	Poumon de chèvre	chèvre	150 g	9.30	62.00/kg		
6250	Oreilles de chèvre	chèvre	100 g	8.40	84.00/kg		
<b>POISSON</b>							
6364	Filets de perche	perche	80 g	7.90	98.75/kg		
6043	Morceaux de cabillaud	cabillaud	200 g	16.90	84.50/kg		
6042	Assortiment de poisson	poisson de mer	150 g	9.50	63.33/kg		
6045	Nuggets de poisson	cabillaud	100 g	5.25	52.50/kg		
6040	Roulé de poisson à la truite	truite, fibre de pois, collagène	5 pcs.	8.40	1.68/pc.		
6041	Roulé de poisson au saumon	lieu noir, fibre de pois, collagène	5 pcs.	8.40	1.68/pc.		
6034	Sticks de poissons d'Islande	perche commune, cabillaud, amidon de pomme de terre, cellulose, blanc d'œuf	100 g	8.00	80.00/kg		
6443	Lingots de cabillaud	cabillaud	100 g	8.50	85.00/kg		
6444	Assortiment XL au cabillaud	cabillaud	200 g	17.90	89.50/kg		
6440	Dés de cabillaud S	cabillaud	100 g	8.50	85.00/kg		
6441	Dés de cabillaud M	cabillaud	100 g	8.50	85.00/kg		
6442	Tresses de cabillaud	cabillaud	100 g	8.50	85.00/kg		
6366	Rouleaux de surimi	crabe, pomme de terre, betterave rouge	80 g	7.90	98.75/kg		
6090	Crunchies au saumon, lyophilisés	saumon, carottes, patate douce, épinards	100 g	14.30	143.00/kg		
6380	Roulé au saumon et au bœuf	saumon, bœuf	4 pcs.	16.90	4.23/pc.		
6379	Roulade au saumon et au bœuf	saumon, bœuf	2 pcs.	7.00	3.50/pc.		
6365	Croquettes de saumon en forme d'étoile	saumon, épeautre, farine d'avoine, rouge betterave	100 g	7.20	72.00/kg		
6381	Bâtons au saumon et au bœuf	saumon, bœuf	2 pcs.	7.00	3.50/pc.		
6447	Morceaux de Sébaste	perche	100 g	6.25	62.50/kg		
6446	Anchois	anchois	100 g	7.30	73.00/kg		
6044	Petits harengs	petits harengs	200 g	9.30	46.50/kg		
<b>AUTRUCHE</b>							
6376	Bouchée d'autruche	autruche, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.40	168.00/kg		
6374	Friandises à la viande d'autruche	autruche, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6373			250 g	14.10	56.40/kg		
6375			1.000 g	42.50	42.50/kg		
6492	Tranches de viande d'autruche	autruche, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	11.55	115.50/kg		
6324	Tendons du jarret d'autruche	autruche	250 g	22.00	88.00/kg		
6354	Os à la viande d'autruche (12 cm)	autruche, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6325	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6367	Estomac d'autruche	autruche	250 g	17.90	71.60/kg		
6490	Tendons d'autruche	autruche	250 g	19.30	77.20/kg		
6491	Viande d'autruche séchée	autruche	250 g	21.20	84.80/kg		
6049	Assortiment autruche	autruche	250 g	19.00	76.00/kg		



# ARTICLES À MÂCHER & SNACKS

Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>GIBIER</b>							
6231	Roulé de viande au cerf	cerf, collagène	5 pcs.	9.50	1.90/pc.		
6389	Bouchée de cerf	cerf, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.40	168.00/kg		
6295	Bouchée de cerf avec CBD	cerf, herbes, moule à lèvres vertes, huile de chanvre (CBD)	50 g	9.50	190.00/kg		
6387	Friandises à la viande de cerf	cerf, cellulose	100 g	7.30	73.00/kg		
6372			250 g	14.10	56.40/kg		
6388			1.000 g	42.50	42.50/kg		
6046	Tranches de viande de cerf	cerf, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	11.60	116.00/kg		
6398	Sticks à la viande de cerf	cerf	150 g	13.25	88.33/kg		
6338	Cœurs de cerf	cerf	200 g	16.90	84.50/kg		
6353	Os à la viande de cerf (12 cm)	cerf, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6047	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6339	Poumon de cerf	cerf	200 g	16.90	84.50/kg		
6337	Oreilles de cerf	cerf	100 g	11.55	115.50/kg		
6359	Tendons de cerf (30 cm)	cerf	250 g	20.10	80.40/kg		
6505	Peau de lapin	lapin	150 g	11.25	75.00/kg		
6300	Oreilles de lapin	lapin	100 g	6.25	62.50/kg		
6500	Oreilles de lapin avec poils	lapin	150 g	8.60	57.33/kg		
6341	Cubes de lapin	lapin	200 g	12.20	61.00/kg		
6413	Bandes à mâcher cerf	cerf	100 g	8.40	84.00/kg		
6513			200 g	14.10	70.50/kg		
6414	Bandes à mâcher lapin	lapin	100 g	8.40	84.00/kg		
6514			200 g	14.10	70.50/kg		
6417	Bandes à mâcher chevreuil	chevreuil	100 g	8.40	84.00/kg		
6517			200 g	14.10	70.50/kg		
6419	Bandes à mâcher sanglier	sanglier	100 g	8.40	84.00/kg		
6519			200 g	14.10	70.50/kg		
6345	Lamelles de gibier et poulet	gibier, poulet, maïs	10 pcs.	4.15	0.42/pc.		
6344			900 g	21.50	23.89/kg		
<b>BUFFLE / KANGOUROU</b>							
6403	Bouchée de buffle	buffle, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.40	168.00/kg		
6400	Friandises à la viande de buffle	buffle, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6401			250 g	14.10	56.40/kg		
6402			1.000 g	42.50	42.50/kg		
6404	Tranches de viande de buffle	buffle, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	11.55	115.50/kg		
6408	Lamelles de viande de buffle	buffle	250 g	11.25	45.00/kg		
6483	Peau de buffle XL (25 cm)	buffle	300 g	18.40	61.33/kg		
6482	Lamelles de peau de buffle	buffle	200 g	8.50	42.50/kg		
6484	Cœurs de buffle	buffle	200 g	18.50	92.50/kg		
6405	Os à la viande de buffle (12 cm)	buffle, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6406	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6485	Poumon de buffle	buffle	250 g	19.80	79.20/kg		
6407	Oreilles de buffle	buffle	3 pcs.	5.60	1.87/pc.		
6409	Viande de buffle séchée	buffle	500 g	21.20	42.40/kg		
6429	Bouchée de kangourou	kangourou, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.40	168.00/kg		
6430	Friandises à la viande de kangourou	kangourou, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6431			250 g	14.10	56.40/kg		
6432			1.000 g	42.50	42.50/kg		
6433	Tranches de viande de kangourou	kangourou, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	11.55	115.50/kg		
6391	Sticks de viande de kangourou	kangourou	150 g	13.25	88.33/kg		
6362	Lamelles de viande de kangourou	kangourou	250 g	28.50	114.00/kg		
6434	Os à la viande de kangourou (12 cm)	kangourou, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6435	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
<b>CHEVAL</b> sur recommandation diététique							
6053	Assortiment de viandes de cheval	aorte, trachée, cœur, estomac, langue	250 g	13.75	55.00/kg		
6416	Bandes à mâcher cheval	cheval	100 g	9.50	95.00/kg		
6516			200 g	16.90	84.50/kg		
6056	Bouchée de cheval	cheval, moule à lèvres vertes, herbes	50 g	8.50	170.00/kg		
6061	Bouchée de cheval avec CBD	cheval, herbes, moule à lèvres vertes, huile de chanvre (CBD)	50 g	9.50	190.00/kg		
6052	Sticks à mâcher à la viande de cheval	cheval	100 g	7.30	73.00/kg		
6057	Friandises à la viande de cheval	cheval, cellulose	100 g	7.00	70.00/kg		
6055			250 g	14.10	56.40/kg		
6058			1.000 g	42.50	42.50/kg		
6062	Tranches de viande de cheval	cheval, moule à lèvres vertes, herbes	100 g	12.10	121.00/kg		
6399	Sticks de viande de cheval	cheval	150 g	13.25	88.33/kg		
6060	Peau de cheval	cheval	200 g	14.10	70.50/kg		
6066	Peau de cheval avec poils	cheval	200 g	13.25	66.25/kg		
6063	Os à la viande de cheval (12 cm)	cheval, riz, millet	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6064	(15 cm)		3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6050	Poumon de cheval	cheval	250 g	13.75	55.00/kg		
6067	Oreilles de cheval avec poils	cheval	3 pcs.	13.25	4.42/pc.		
6054	Tendons de cheval	cheval	200 g	17.90	89.50/kg		
6051	Trachée de cheval	cheval	100 g	7.10	71.00/kg		
6095	Crunchies au cheval, lyophilisés	cheval, carottes, patate douce, épinards	100 g	19.60	196.00/kg		

# ARTICLES À MÂCHER & SNACKS



Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>PROTÉINE D'INSECTES</b>							
6280	<b>Os à l'Hermetia (12 cm)</b>	protéine d'insecte d'hermetia,	3 pcs.	8.60	2.87/pc.		
6281	<b>(15 cm)</b>	millet, pois, patate douce	3 pcs.	11.55	3.85/pc.		
6285	<b>Friandises à l'Hermetia illucens</b>	protéine d'insecte d'hermetia,	100 g	8.40	84.00/kg		
6286		patate douce, pois, cellulose	250 g	16.90	67.60/kg		
6287			1.000 g	53.50	53.50/kg		
6100	<b>Crunchies à l'Hermetia, lyophilisés</b>	hermetia, carottes, patate douce, épinards	100 g	19.60	196.00/kg		
6288	<b>Snack d'hermetia</b>	protéine d'insecte d'hermetia, patate douce, fibre de pomme, fibre de fraise	80 g	9.50	118.75/kg		

# FRIANDISES POUR CHATS



Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>FRIANDISES</b> en particulier pour les chats							
6131	<b>Délices au fromage</b>	petit-lait, levure, fromage	50 g	7.10	142.00/kg		
6130	<b>Délices au saumon</b>	petit-lait, levure, saumon	50 g	7.10	142.00/kg		
6132	<b>Délices à l'herbe-aux-chats</b>	petit-lait, levure, herbe-aux-chats	50 g	7.10	142.00/kg		

# BISCUITS & MÂCHABLES



Réf. art.	Désignation	Ingrédients essentiels	Contenu	Prix	Prix de base	Chien	Chat
<b>BISCUITS</b>							
6384	<b>Croquettes d'épeautre à la truite</b>	épeautre, graisse de volaille, truite	200 g	7.00	35.00/kg		
6386	<b>Croquettes d'épeautre au gibier</b>	épeautre, graisse de volaille, gibier, levure, caroube	200 g	7.00	35.00/kg		
6383	<b>Crackers de maïs au canard</b>	maïs, canard	200 g	8.50	42.50/kg		
6194	<b>Tartelettes aux légumes</b>	épeautre, graisse de volaille, épinard, levure, spiruline	125 g	5.60	44.80/kg		
6371	<b>Cracker au cerf</b>	cerf, épeautre, seigle, flocons d'avoine	200 g	7.30	36.50/kg		
6023	<b>Biscuits pour chien</b>	maïs, huile de germes de maïs	800 g	8.50	10.63/kg		
6193	<b>Pommes duchesse</b>	pomme de terre, œuf, cheval	100 g	7.00	70.00/kg		
6358	<b>Cœurs croquants au poisson</b>	épeautre, avoine, poisson de mer, épinard	250 g	6.40	25.60/kg		
6356	<b>Cœurs croquants au lapin</b>	épeautre, avoine, lapin, curcuma	250 g	6.40	25.60/kg		
6357	<b>Cœurs croquants à l'agneau</b>	épeautre, avoine, agneau, betterave rouge	250 g	6.40	25.60/kg		
6465	<b>Cœurs croquants mini à la dinde</b>	dinde, pomme de terre, banane	100 g	5.60	56.00/kg		
6192	<b>Étoiles croquantes</b>	épeautre, volaille, saumon, yaourt, levure	150 g	7.00	46.67/kg		
6197	<b>Rouleaux de coco</b>	coco, pomme de terre, blanc d'œuf, carottes, épinards	150 g	6.40	42.67/kg		
6198	<b>Bâtons de coco</b>	coco, pomme de terre, blanc d'œuf, carottes, épinards	150 g	6.70	44.67/kg		
6191	<b>Sticks de saumon et de volaille</b>	saumon, volaille, épeautre, seigle, flocons d'avoine	100 g	6.90	69.00/kg		
6342	<b>Baguette à la viande d'agneau</b>	agneau, seigle, riz	5 pcs.	4.15	0.83/pc.		
6369	<b>Croquettes à la panse</b>	seigle, graines de lin, bœuf, maïs	8 pcs.	7.10	0.89/pc.		
6385	<b>Croquettes aux anchois</b>	riz, graisse de volaille, anchois, gomme de guar, levure	200 g	7.00	35.00/kg		
6021	<b>Sticks à l'autruche</b>	autruche, maïs, riz	250 g	4.25	17.00/kg		
6195	<b>Croquettes au gibier</b>	épeautre, lapin, betterave rouge, caroube, levure, coquille d'œuf	125 g	5.60	44.80/kg		
<b>BISCUITS 100% naturel</b>							
6188	<b>Minis carrés au chia</b>	millet, chia, riz, fromage	150 g	7.90	52.67/kg		
6181	<b>Sticks aux légumes</b>	Kamut®, épeautre, orge, œuf, lait écrémé, pois, carottes	150 g	7.90	52.67/kg		
6184	<b>Barres dorées</b>	épeautre, avoine, œuf, miel, farine d'algues marines	150 g	7.90	52.67/kg		
6189	<b>Crackers à la pomme de terre</b>	pomme de terre, amarante, pépins de courge, banane	150 g	7.90	52.67/kg		
6182	<b>Triangles au fromage</b>	épeautre, fromage, œuf, graines de lin, lait écrémé en poudre	150 g	7.90	52.67/kg		
6190	<b>Croquettes au fromage</b>	blé, semoule de maïs, fromage, œuf	150 g	7.90	52.67/kg		
6183	<b>Os à ronger</b>	seigle, avoine, lait écrémé en poudre, maïs, œuf, boulghour	150 g	7.90	52.67/kg		
6180	<b>Petits coussins</b>	épeautre, œuf, maïs, banane	150 g	7.90	52.67/kg		
6187	<b>Galettes dorées</b>	maïs, œuf, carotte, guar, moule à lèvres vertes	150 g	7.90	52.67/kg		
6186	<b>Croquettes en forme d'étoile</b>	maïs, parmesan, œuf	150 g	7.90	52.67/kg		
<b>MÂCHABLES</b>							
6550	<b>Bois de cerf S (50 - 80 g)</b>	cerf	1 pc.	12.75	12.75/pc.		
6551	<b>Bois de cerf M (80 - 120 g)</b>	cerf	1 pc.	17.50	17.50/pc.		
6552	<b>Bois de cerf L (120 - 160 g)</b>	cerf	1 pc.	24.00	24.00/pc.		
6553	<b>Bois de cerf XL (160 - 250 g)</b>	cerf	1 pc.	36.50	36.50/pc.		
6150	<b>Fromage à mâcher S</b>	lait de vache	2 pcs.	17.90	8.95/pc.		
6151	<b>Fromage à mâcher M</b>	lait de vache	2 pcs.	24.50	12.25/pc.		
6152	<b>Fromage à mâcher L</b>	lait de vache	2 pcs.	31.00	15.50/pc.		

MC CH12010F | MÄ24

**VET-CONCEPT SCHWEIZ AG**

Gewerbepark Bata 10 | 4313 Möhlin/Suisse  
info@vet-concept.ch | www.vet-concept.ch

Pour toute information supplémentaire,  
veuillez vous adresser à votre vétérinaire,  
ou contactez **gratuitement** Vet-Concept  
aux numéros suivants :

☎ **08 00/66 55 22**



Il suffit de photographier le code  
pour arriver directement sur  
[www.vet-concept.ch](http://www.vet-concept.ch).\*

\*L'utilisation internet depuis un appareil  
mobile peut entraîner des coûts en fonction du  
fournisseur d'accès et de l'abonnement souscrit.

Nous n'endosons aucune responsabilité  
pour les erreurs d'impression.  
Sous réserve d'erreurs. Nous nous réservons  
le droit d'apporter des modifications et des  
améliorations techniques. En fonction de la  
technique d'impression, les couleurs peuvent  
être différentes de l'original.

